

خبرها

پرداخت در بخش خصوصی

ایستا : سرپرست معاونت درمان سازمان تامین اجتماعی اعلام کرد: هزینه بستری و درمان مستمیری بگیران و بیماران اورژانسی در بخش خصوصی مطابق تعرفه دولتی پرداخت می شود.
دکتر فلاح افزود: مستمری بگیران به دلیل سن بالا در مقایسه با شاغلین نیازمند دریافت خدمات درمانی پرهزینه هستند؛ لذا هزینه‌های درمانی این افراد مطابق تعرفه دولتی در مراکز خصوصی غیرطرف قرارداد سازمان تامین اجتماعی پرداخت می شود.
وی تصریح کرد: همچنین بیمه‌شدگان در شرایط اورژانسی و یا در مناطقی که بخش خصوصی ارائه‌دهنده منحصر به‌فرد خدمات درمانی است می‌توانند با ارائه اسناد پزشکی خود به دفتر رسیدگی به اسناد پزشکی هزینه‌های پرداختی را مطابق تعرفه دولتی دریافت کنند.
به گفته سرپرست معاونت درمان سازمان تامین اجتماعی هزینه‌های ۴۰۰ نوع بیماری پرهزینه و سنگین مانند برخی از جراحی‌های مغز، جراحی ارتوپدی، چشم، اورولوژی، قلب و غیره نیز در صورتی‌که به دلیل سنگینی بیماری و نیاز به مراقبت‌های طولانی نیاز به بستری شدن در بخش خصوصی دارد، با صدور بخشنامه به دفاتر رسیدگی به اسناد پزشکی پرداخت می‌شود.
فلاح به خبرگزاری دانشجویان ایران گفت: هم‌اکنون لیست انتظار در مراکز درمانی طرف قرارداد و یا تامین اجتماعی به جز رشته‌های سنگین مانند جراحی قلب کمتر از ۱۰ روز است؛ بنابراین توصیه می‌شود، به منظور جلوگیری از تحمیل هزینه‌های اضافی و استفاده از حق مسلم از خدمات استفاده کنند.
سرپرست معاونت درمان سازمان تامین اجتماعی در پایان در خصوص هزینه درمان و داروی بیماران خاص اظهار کرد: هزینه بستری بیماران خاص مطابق تعرفه‌های مصوب هیات‌وزیران کاملاً رایگان است.

آگهی تبلیغاتی

تلاش برای دستیابی به روز پاک

ایستا: مجری طرح جامع کاهش آلودگی هوای تهران آلوده‌ترین مناطق تهران را اعلام کرد.
دکتر فتح‌الله امی افزود: در دو ماه گذشته، بالاترین غلظت آلاینده منوکسیدکربن به ترتیب مربوط به محدوده ایستگاه «آزادی» و (فاطمی) بوده است.
وی افزود: همچنین بیشترین غلظت ذرات معلق کمتر از ۱۰ میکرون PM10 در «آزادی» و پس از آن در «فلقک» و «تجریش» داشته‌اند.
به لحاظ آلاینده NOx نیز ایستگاه «بهنم» و سپس «آزادی» و از نظر آلاینده SOx بالاترین غلظت در محدوده‌های «بهنم»، «آزادی» و سپس «فلقک» ثبت شده‌است.
مجری طرح جامع کاهش آلودگی هوای تهران خاطرنشان کرد: بیشترین غلظت آلاینده ازن (O3) نیز در محدوده «مهرآباد» مشاهده شده است.
وی به ایستا گفت: با توجه به نتایج ثبت شده، محدوده‌های «آزادی» و «فلقک» آلوده‌ترین نقاط شهر تهران در ماه گذشته بوده‌اند.
امی با تاکید بر این که امسال می‌خواهیم نه روز اضطراب و در اضطراب داشته باشیم، تصریح کرد: چهار محور برای حل آلودگی هوای تهران در نظر گرفته شده که از آن جمله تصویب قانون و اجرای آن، معاینه فنی جامع خودروهای دیزلی و بنزینی و موتورسیکلت، رساندن قیمت بنزین به قیمت واقعی و کیفیت استاندارد و گسترش حمل‌ونقل عمومی است.

معرفی واجدین شرایط دریافت سهام عدالت

فارس: معاون سیاستگزاری و برنامه‌ریزی وزیر رفاه و تامین اجتماعی از اتمام شناسایی اولیه و معرفی افراد واجد شرایط دریافت سهام عدالت تا یک ماه دیگر خبر داد.
محمدحسین طریقت گفت: در مرحله اول شناسایی افراد واجد شرایط دریافت سهام عدالت که طبق ماده ۴ آیین‌نامه اجرایی سهام عدالت، وظیفه شناسایی آنها به عهده وزارت رفاه است، افراد تحت پوشش کمیته امداد و سازمان بهزیستی، بازنشستگان و جانبازان کم‌درآمد و زنان سرپرست خانوار شناسایی و معرفی می‌شوند.
وی در ادامه افزود: آمارهایی که از این دسته از افراد تاکنون در کشور وجود داشت آمارهای متفاوت با اختلافات زیادی بود که وزارت رفاه سعی کرده است اطلاعات این افراد را همراه با کد ملی جمع‌آوری کند.
معاون سیاستگزاری و برنامه‌ریزی وزیر رفاه و تامین اجتماعی اظهار داشت: پیش‌بینی می‌شود کل این افراد در مرحله اول ۸ میلیون نفر شود که افراد تحت پوشش کمیته امداد ۴ میلیون نفر، بهزیستی یک میلیون نفر و مابقی بازنشستگان و جانبازان کم‌درآمد و بیکار و زنان سرپرست خانوار هستند.
طریقت درباره اولویت‌های استان‌های بعدی دریافت سهام عدالت گفت: با شناسایی این افراد، سهام عدالت در تمام کشور توزیع می‌شود.
به گزارش خبرنگار فارس، تاکنون ۷۰۰ هزار نفر در چهار استان هکتیکیلویه و بویراحمد، ایلام، خراسان جنوبی و سیستان و بلوچستان سهام عدالت ۵۰۰ هزار تومانی دریافت کرده‌اند.

گزارشی از اروپای ترکیه

استانبول ایرانی‌ها را نمی‌شناسد

مریم خورسند

دختر و پسر دانشجوی در لباس دل‌تک‌های شاد با کلاه‌گیس‌های فرفری صورتی و آبی، در پارکی که مقبره سلطان قاضی در آن قرار داشت و در زیر ستونی که نام همه کشورهای همسایه ترکیه به غیر از ایران به چشم می‌خورد، آب‌نبات‌های رنگی را مقابل رهنگزاران و گردشگران می‌گرفتند تا خرج ادامه تحصیلشان را به دست آورند.

Where are you From? – Iran –

دل‌تک‌های دانشجویان آب‌نبات‌های رنگی دولیری، عقب‌گرد زدن و در مسیر دیگری به راه خود ادامه دادند. ایران برای اهالی شهر بورسا، شهری تاریخی در جنوب شهر استانبول و حتی دیگر شهرهای غرب ترکیه، نام غربی بوده اما واکنش مدیر دفتر فرهنگ و توریسم بورسا در استقبال از خبرنگاران ایرانی در دفتر کارش، حکایت دیگری بود. برای او ما نمایندگان از کشور دوست و همسایه بودیم که هیچ قدرت خارجی ای نمی‌تواند مانع روابط عمیق بین دو کشور شود.

احمد گدیک مدیر فرهنگ و توریسم منطقه بورسا، شهری با خانه‌های رنگی وکل‌های ساختمانی آویزان و مساجد کوچک و خلوت، و دفتر کاری ما را پذیرفت که هیچ کدام از مدیران ایرانی حاضر نیستند پی‌نزند تا مثل او در یک ساختمان قدیمی با کف پوشی چوبی اما ساینده شده بدون منشی که مجهز به سیستم رایانه‌ای با مانیتور فلترن باشد یک گروه از خبرنگاران خارجی را بپذیرد. دیدار با مسئولان چه رده بالا و چه رده پایین در ترکیه آسان و بدون تشریفات اتفاق می‌افتاد. ساده بدون منتظر ماندن و میزهای کنفرانس و همه پذیرایی فقط با استکان‌های کمر باریک جای است و اگر مهمان سفارش دهد، گاهی هم یک فنجان قهوه ترک. ترکیه از یک مرز گذشته است. از یک تابو، توریست‌پذیری و جذب توریست به هر ترتیب، باوری است که حداقل مدیران حوزه فرهنگ و توریست ترکیه به آن رسیده‌اند و بعد از آن مدیران رستوران‌ها و گارسن‌ها که خوب می‌دانند توریست‌های رنگارنگی که پشت میزهای غذای آنها می‌نشینند از کدام دیار هستند و ترجیح‌شان برای انتخاب غذا کدام است. بورسا شهر جالبی است. شاید بهتر باشد بگویم یک شهر کارتونی با دیوارهای رنگی. حسین استانبول تا بورسا پر شده از کارخانه‌های نساجی و پوشاک و نمایندگی‌های خودرو. شهری که اکثر تجار ایرانی ترجیح می‌دهند خرید عمده پوشاک خود را از این منطقه داشته باشند. بورسا در کنار شهرت به میوه‌های بهشتی، البته به نقل قول از مدیر دفتر فرهنگ و توریسم بورسا و علاوه بر شیرینی مصطفی کمال‌پاشا و شربت شیر‌انگور به حمام‌های ترکی‌اش هم مشهور است. حمام‌های ترکی با آب معدنی و با ورودی ۱۲ لیر برای خانم‌ها و ۱۵ لیر برای آقایان با این تفاوت که این حمام‌های ترکی جزء تنها امکان تفریحی و ورزشی در ترکیه است که مکان خانم‌ها از آقایان جدا است. اما این حمام‌های ترکی بورسا که به عنوان یکی از جاذبه‌های گردشگری برای ترکیه محسوب می‌شود و هر هتل چندستاره‌ای که مجهز به این حمام‌ها باشد بزرگ ندر را در دست دارد، چیزی نیست به جز همان حوضچه‌های آب گرم محلات و سرعین ایران، با یک تفاوت عمده. یک تفاوت در معماری، در خدمات، در سرویس‌دهی و شکل و شمایل حمام که با سنگ‌های مرمر سبز آراسته شده‌اند و حوله و دمایلی و صابونی که به هر مشتری تحویل داده می‌شود. استفاده از حمام‌های ترکی شهر بورسا یکی از برنامه‌های ثابت و معروف در برنامه تورهای گردشگری است و چقدر این حمام برای اروپایی‌ها جذاب و برای ما ایرانی‌ها محیرالعقول بود. محیرالعقول از این منظر که باور نمی‌کردیم چطور از این حوضچه‌های آب گرم که برگرفته از حمام‌های عمومی و قدیمی ایرانی بود در آب و رنگی از تجمعات سنگ مرمر، حوله و صابون، از گردشگران پول درمی‌آورند. در بورسا، رستوران‌هایی است که بیش از نیمی از میزها و صندلی‌هایشان از زیر سقف‌ها خارج شده و در کنار خیابان و کوچه‌های سنگ‌فرش شده جای گرفته‌اند، در صورتی که نزدیک به مجاد باشد، هیچ نوع نوشیدنی الکلی سرو نمی‌شود. سبب تر اینکه درون اتاق هتل‌ها هم هیچ علامتی از قبله وجود ندارد زیرا به گفته راهنمای فارسی زبانمان لیلای امامی در بورسا تا وقتی مسجد وجود دارد هیچ کس در خانه نماز نمی‌خواند. اما بورسا با همه ویژگی‌هایش مثل استانبول بزرگ که سه برابر تهران است و دیگر شهرهای این سرزمین،



با نایابی سطل آشغال در خیابان‌ها و معابر مواجه است. روزهای نخست خبرنگاران ایرانی در هیتی مثلاً رسمی که نمایندگان از ایران محسوب می‌شدند قوطی‌های خالی آب را ساعت‌ها در دست‌هایشان نگه داشتند به امید پیدا کردن یک سطل زباله. اما با این کمیابی سطل زباله، خیابان‌های شهر تمیز بود. بدون جوی گرفته و پرشده از زباله و بدون مگس‌های سرگردانی که چشم و بینی گردشگران را نشانه رفته باشند. در بورسا هم مثل دیگر شهرهای ترکیه پنج بار اذان می‌خوانند. صدای موزن به سادگی از بلندگوهای مساجد رها می‌شود و هر مسجد با یک موزن. اینجا ترکیه است با یک حکومت لائیک. هر چند که «نوری کلایلی» دبیر انجمن روزنامه‌نگاران بورسا و مدیر شبکه تلویزیونی، رادیویی و سربیز روزنامه بورسا‌حاکمیت در گفت‌وگو با خبرنگاران ایرانی به صراحت درباره ترس‌اش از ورود اسلام‌گرایی و حاکمیت اسلامی به ترکیه سخن گفت. او برای ما از دموکراسی حاکم در کشورش و آزادی بیان صحبت کرد، هر چند که در پاسخ به

سئوالات خبرنگاران ایرانی درباره محدودیت ورود زنان محجبه به دانشگاه و مفهوم دموکراسی برای این گروه هیچ پاسخی برای گفتن نداشت. زنان محجبه‌ای که در ترکیه تعدادشان بسیار است. نوری کلایلی روزنامه‌نگار سوسیاستی بود که وقتی از حاکمیت در ایران و ترس دنیا از دسترسی ایران به انرژی هسته‌ای سخن گفت و عضلات صورتش را خوب کنترل کرد وقتی از درباره حکومت ارتشی در ترکیه پرسیده شد. دیدار روزنامه‌نگاران ایرانی با دبیر انجمن روزنامه‌نگاران بورسا اگرچه به ظاهر با خوبی و میزهای پذیرایی و همه پذیرایی فقط با پاسخ‌ها تند و بحرارت بود که معاوشن طاقت ماندن و شنیدن ادامه صحبت‌ها را نداشت و میانه راه اتاق را ترک کرد. او از اعدام در ایران به وسیله جرقیل پرسیده بود تا از این طریق اعلام کند از اخبار ایران مطلع است، اما نمی‌دانست تصاویری که او از اعدام در ایران دیده متعلق به مرد جوانی بود که به ۴۶ کودک تعرض کرده بود. دیدار با نوری کلایلی ما را با واقعیت تلخ و دردناکی روبه‌و کرد؛ واقعیت انحمار و قدرت‌دنیای غیر. روزنامه‌نگاران کشور دوست و همسایه اخبار ایران را از رسانه‌های اروپایی و آمریکایی دریافت می‌کنند، از پنجره چشم آنها می‌نگرند، با درک آنها تصمیم می‌گیرند و با نتیجه‌گیری آنها، به خبرنگاران ایرانی خوشامد می‌گویند. واکنش دبیر انجمن روزنامه‌نگاران بورسا درباره ایران به نظر می‌رسد که واقعی‌تر از واکنش دبیر انجمن روزنامه‌نگاران استانبول باشد. «نظر اتای» روزنامه‌نگاری با ۴۶ سال سابقه فعالیت در حوزه سیاست حاضر نشد تحت هیچ شرایطی درباره وضعیت سیاسی ایران و دیدگاه روزنامه‌نگاران سیاسی این کلانشهر درباره موقعیت ایران و حتی دسترسی به انرژی هسته‌ای اظهارنظر کند. سکوت او درحالی اتفاق می‌افتاد که پیش از آن به ما گفته بود همه روزنامه‌ها و شبکه‌ها در ترکیه خصوصی است. هیچ خط قرمزی وجود ندارد. هیچ ممیزی و سانس سوسی دولت اعمال نمی‌شود و هیچ لیری از سوسی دولت به نام روزنامه‌ها پرداخت نمی‌شود. مطبوعات در ترکیه به معنای واقعی خصوصی است. آتقدر خصوصی که به‌سادگی می‌توان درباره دولت و انتقادات وارده بر دولت نوشت.

دولت

قیمت. هر لیتر بنزین تقریباً دو دلاراست. خیابان‌ها و کوچه‌های سنگفرش شده هم نه به دلیل زیبایی و جذابیت‌که به دلیل گران تمام شدن آسفالت اتفاق می‌افتد و برای ما چه لذت‌بخش بود وقتی در خیابان‌های خلوت و سنگفرش شده استانبول و دیگر شهرها بدون شنیدن صدای بوق حرکت می‌کردیم. تاکسی سوار شدن در این سرزمین فقط مخصوص پولدارها است. حداقل کرایه‌ای که برای یک مسیر پرداخت می‌شود بالای ۱۵ لیر است و اتوبوس و مترو به فراوانی به میان آمده‌اند تا کسی در شهرهای پهن و گسترده ترکیه پیاده به مقصد نرسد. اما با این گرانی بنزین و سیگار، عجیب و باورنکردنی زنان و دختران ترکیه سیگاری هستند. دخترانی که شاید بیش از ۱۲ سال سن هم نداشته باشند، به‌سادگی در محافل و معابر، نه‌های سیگار را لابه‌لای انگشتان خود می‌گرفتند و در چند پک عمیق‌نمایش می‌کردند. قیمت لث‌ری در ترکیه بالا است. اما این باعث نمی‌شود تا در اتفاق نظر همه فروشندهگان این سرزمین در تعطیلی مغازه‌هایشان تا حداکثر ساعت ۹ شب شهر تعطیل و خاموش باشد. ساعت ۸/۳۰ شب کرکوه مغازه‌ها

یکی پس از دیگری پایین می‌آید. شاید برای ادامه زندگی. زندگی‌ای که با شام خوردن در یکی از رستوران‌های کوچک کنار خیابان یا بلوار کنار دریا خلاصه می‌شود. برای مردمان ترکیه شب شنبه و وسط هفته تفاوتی ندارد. هر شب آنها پشت میزهای چوبی رستوران‌هایی بدون تکلف و زرق و برق می‌نشینند و دوتَر کباب می‌خورند. شادی واقعی مردم ترکیه برای ما غریب بود و عجیب. راهنمای ایرانی‌مان که در استانبول دانشگاه است برای ما گفته بود درون خانه مردمان ترکیه برداشتن غذا و خوردن به مشتریان خود پیش غذاهای رنگارنگ و عجیب و غریب می‌دهند که هیچ اشتباهی برای خوردن وعده غذایی از خوش‌اشتهاترین مردم روی زمین هستند. دوع در غذای ترکی مفهوم ندارد. در مقابل چند قاشق بلغور رانجی به تو چشمک می‌دهند. اما‌های ترکی چیزی شبیه نان بربری کوچک و نازک شده است و نان‌های زردی که مثل پالشک‌های کوچک پف‌دار و توخالی بود. گوشت تحت عنوان کباب، پادمحان در پیش غذا و پوره سیب‌زمینی در هر شرایطی، در رستوران‌های استانبول‌تو را رها نمی‌کند و جالب‌تر اینکه هیچ‌کدام از سالادهای سرو شده در تمام رستوران‌های ترکی، هرچه به نام سس نمی‌شناسد. فقط روغن زیتون و سرکه. همین.

دولت

شکل حجاب در ترکیه از یک شهر به شهر دیگر فرق می‌کرد. شاید اگر فرصت می‌شد تا قسمت شرقی ترکیه را هم می‌دیدیم به یک نتیجه‌گیری درباره ارتباط محیط و جغرافیا و فرهنگ و همسایگی با اروپا می‌رسیدیم. در استانبول زنان محجبه به معنای واقعی پوشش داشتند. مانتوهای بلند با روسری‌هایی که به شیوه زنان لبنانی پیچیده می‌شود و کلاه‌هایی که مرز روییدن مو در پیشانی را پنهان می‌کند. هر چه به مرز یونان نزدیک‌تر می‌شویم این شکل پوشش تغییر می‌کرد. در بورسا و چانت‌کاله بلوز و دامن و توتیک و شلوار و گاهی هم مانتوهای روی زانو پوشش عمده زنان مسلمان و محجبه بود. اما در اندیند شهر در مرز یونان زنان با مانتوی بلند و روسری و کلاه انگشت‌نمار به چشم می‌خورد. زنان محجبه این شهر با بلوز و شلوار و روسری‌های کوچک و رها حجاب خود را تعریف می‌کردند. لایا امامی راهنمای ایرانی ما گفته بود بسیاری از دختران مسلمان در ترکیه بعد از ازدواج حجاب می‌کنند. جالب‌تر اینکه گفته بود بسیاری از همین دختران محجبه به دلیل ممنوعیت ورود با روسری به دانشگاه به ناچار از کلاه گیس

دیگران

کاهش جمعیت ژاپن خطرناک است

ایرنا: «کونیکو اینوگوجی» وزیر مسئول در مقابله با کاهش زاد و ولد و برابری زن و مرد در دولت ژاپن، روند کاهش جمعیت در کشورش را خطرناک دانست. روزنامه ژاپنی «نیهون کیزای» به‌نقل از اینوگوجی نوشت: روند کاهش جمعیت ژاپن زیادت‌ر از حد‌شتابان است. وی هشدار داد که اگر کاهش جمعیت به همین روال پیش برود تا سال ۲۰۵۰ میلادی جمعیت ژاپن از ۱۲۷ میلیون به ۱۰۰ میلیون نفر می‌رسد. اینوگوجی اضافه کرد: اگر تدابیراندیشی نشود، حتی این احتمال وجود دارد که جمعیت ژاپن تا ۱۰۰ سال دیگر به نصف جمعیت کنونی برسد. وزیر ژاپنی گفت: برای جبران نیروی کار ناشی از کاهش جمعیت بهتر است که جامعه ژاپن تبدیل به جامعه‌ای شود که زنان بتوانند همزمان با تشکیل خانواده و پرورش فرزند، به کار در بیرون از خانه هم ادامه بدهند. وی افزود: هم‌اکنون واقعیت زندگی در ژاپن به گونه‌ای است که مادری که خواهان دو یا سه فرزند است، اگر دومین فرزندش یا به جهان بگذارد، راهی به غیر از بازخیری کردن خودش و نشستن در خانه برای وی باقی نمی‌ماند. اینوگوجی با اشاره به این موضوع گفت: ضروری است که جامعه به سویی برود که خواسته فرد با واقعیت موجود همخوانی پیدا کند. وی افزود که استفاده از نیروی کاری مسلمانان هم می‌تواند تا حدودی کمبود نیروی کار را جبران کند، اما این موضوع راه حل پای‌های نیست. وزیر ژاپنی اضافه کرد: تنها خانواده مسئول پرورش کودکان نیست بلکه دولت، شرکت‌ها، جامعه محلی و گروه‌های اجتماعی نیز باید به‌گونه جمعی به پرورش کودکان کمک کنند. اینوگوجی تاکید کرد که پشتیبانی مالی دولت از زوج‌های جوان که دارای نوزاد بوده و نگرانی‌های مالی دارند، مهم است.

۱۲۵ میلیارد دلار برای محیط‌زیست

ایرنا: چین قصد دارد از سال جاری میلادی تا سال ۲۰۱۰ میلادی ۱۷۵ میلیارد دلار برای حفاظت از محیط‌زیست اختصاص می‌دهد. به گزارش کمیسیون توسعه و اصلاحات چین، این رقم بیشتر از ۱/۵ درصد از ارزش تولید ناخالص داخلی چین محسوب می‌شود. بنا به این گزارش، این سرمایه‌گذاری در زمینه کنترل آلودگی آب و بالا بردن کیفیت هوا، جلوگیری از تخلیه ضایعات به دریاخانه‌ها و دریاها و مقابله با فرسایش خاک و هدر رفتن منابع آب هزینه خواهد شد. کاهش دی‌اکسید سولفور و مقابله با توفان‌های شن در ۱۱۳ شهر پیش از دیگر طرح‌های چین در پنج سال آینده برای حفاظت از محیط‌زیست است. چین که با توسعه روزافزون این کشور با مشکل آلودگی محیط‌زست مواجه است، طرحی را برای کاهش میزان آلودگی ارائه کرده است.

براساس این طرح تمامی مقامات محلی چین باید برای کاهش آلودگی محیط‌زیست اقدام کنند و از اجرای طرح‌هایی که موجب آلودگی محیط می‌شود، جلوگیری نمایند وگرنه با مجازات روبه‌رو خواهند شد. ارسال پیام‌های اخیر از سوی رهبران چین، نشان می‌دهد که این کشور نگران وضعیت محیط‌زیست است که‌یکی از مباحث‌های انتقاد کشورهای دیگر به چین است. چین برای حفاظت از محیط‌زیست با بسیاری کشورهای دیگر در حال همکاری است اما رشد اقتصادی سریع این کشور و عدم هماهنگی بودن نهادهای ذی‌ربط برای کنترل محیط‌زیست در راس‌ای توسعه پایدار اقتصادی چین، معضلی جدی را برای دولت پدید آورده است. هرچه سرعت صنعتی شدن و رشد اقتصادی چین بیشتر می‌شود، وضعیت محیط‌زیست این کشور پنهان‌ور به وخامت می‌گذارد و در کنار از بین رفتن بسیاری منابع و آثار فرهنگی به دلیل ساخت و سازها، خشکسالی و فقدان منابع کافی آب در بیشتر شهرهای چین، بر مشکلات و معضلات دولتمردان این کشور برای حراست بهینه از محیط‌زیست می‌افزاید.

جدال بوش و کنگره بر سر طرح سلول بنیادی جنین

بی‌بی‌سی: طرح سنای آمریکا در مورد آزمایش بر روی سلول‌های بنیادی جنین با تهدید وتوی رئیس‌جمهور جورج بوش مواجه است مجلس سنای آمریکا در آستانه تصویب طرحی است تا محدودیت‌هایی را که جورج بوش رئیس‌جمهور این کشور چهار سال پیش بر تحقیقات آزمایشگاهی در زمینه سلول‌های بنیادی در جنین انسان وضع کرد، برطرف کند. رئیس‌جمهور ایالات متحده آن مصوبه را به‌دلیل آنکه به گفته او به نابودی جنین انسان منجر می‌شود، غیر اخلاقی دانسته و می‌گوید: «من به صراحت به کنگره اعلام کرده‌ام که با شش سال گذشته از این اختیار خود به عنوان رئیس‌جمهور ایالات متحده استفاده می‌کند. مدافعان طرح می‌گویند آزمایش روی سلول بنیادی جنین می‌تواند به درمان بیماری‌هایی چون سرطان و دیابت منجر شود. سیاستمداران محافظه‌کار آمریکا، از جمله رئیس‌جمهور و به‌ویژه نمایندگان با گرایش‌های مذهبی در حزب جمهوریخواه آزمایش روی سلول‌های بنیادی جنین را غیر اخلاقی دانسته و می‌گویند این تحقیقات را روی همان سلول‌های بزرگسالان نیز می‌توان انجام داد. سناتور کرامیک از حزب جمهوریخواه با اعلام اینکه صرف حدود ۵۰۰ میلیون دلار در چند سال گذشته هنوز به نتیجه خاصی نرسیده است، می‌گوید: «آزمایش بر روی سلول جنین ظلم به انسان‌ضعیف‌تر است و موجب پشیمانی ما در آینده خواهد شد.»

دانشجویان در لباس دل‌تک هزینه تحصیل خود را با فروش آلبانیت و دست می‌آورند

احداث ساختمان جدید به‌منظور حفظ فضای سنتی ساختمان است

احداث ساختمان جدید به‌منظور حفظ فضای سنتی ساختمان است

احداث ساختمان جدید به‌منظور حفظ فضای سنتی ساختمان است

احداث ساختمان جدید به‌منظور حفظ فضای سنتی ساختمان است

احداث ساختمان جدید به‌منظور حفظ فضای سنتی ساختمان است

احداث ساختمان جدید به‌منظور حفظ فضای سنتی ساختمان است

احداث ساختمان جدید به‌منظور حفظ فضای سنتی ساختمان است

احداث ساختمان جدید به‌منظور حفظ فضای سنتی ساختمان است

احداث ساختمان جدید به‌منظور حفظ فضای سنتی ساختمان است

احداث ساختمان جدید به‌منظور حفظ فضای سنتی ساختمان است

احداث ساختمان جدید به‌منظور حفظ فضای سنتی ساختمان است

احداث ساختمان جدید به‌منظور حفظ فضای سنتی ساختمان است

احداث ساختمان جدید به‌منظور حفظ فضای سنتی ساختمان است

احداث ساختمان جدید به‌منظور حفظ فضای سنتی ساختمان است

احداث ساختمان جدید به‌منظور حفظ فضای سنتی ساختمان است

احداث ساختمان جدید به‌منظور حفظ فضای سنتی ساختمان است

احداث ساختمان جدید به‌منظور حفظ فضای سنتی ساختمان است

احداث ساختمان جدید به‌منظور حفظ فضای سنتی ساختمان است

احداث ساختمان جدید به‌منظور حفظ فضای سنتی ساختمان است

احداث ساختمان جدید به‌منظور حفظ فضای سنتی ساختمان است

احداث ساختمان جدید به‌منظور حفظ فضای سنتی ساختمان است

احداث ساختمان جدید به‌منظور حفظ فضای سنتی ساختمان است

احداث ساختمان جدید به‌منظور حفظ فضای سنتی ساختمان است